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REFERAT KSIĘGOWOŚCI FINANSOWO - BUDŻETOWEJ

Telefon do referatu: 32 64 99 426

Pokój nr 16
Główny Księgowy mgr Edyta Korzus
Tel. 32 64 99 429
E-mail: E.Korzus@Siewierz.pl

Pokój nr 17
Inspektor ds. księgowości budżetowej mgr Justyna Dziuba
Tel. 32 64 99 430
E-mail: J.Dziuba@Siewierz.pl

Inspektor ds. księgowości finansowo budżetowej mgr Aleksandra Legawiec
Tel. 32 64 99 464
E-mail: A.Legawiec@Siewierz.pl

Pokój nr 18
Inspektor ds. księgowości budżetowej mgr Danuta Skalska
Tel. 32 64 99 428
E-mail: D.Skalska@Siewierz.pl

Inspektor ds. księgowości budżetowej mgr Dorota Pawińska
Tel. 32 64 99 427
E-mail: D.Pawinska@Siewierz.pl
 

Urząd Miasta i Gminy Siewierz, 42-470 Siewierz, ul. Żwirki i Wigury 16, tel. 32 64 99 400, e-mail: siewierz@siewierz.pl
Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz mgr Zdzisław Banaś
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